RESULTATLISTA

Martenstraffen
Karlshamn

2018-10-28

2

Nasta ars tavling genomfors som vanligt sista sondagen i oktober.
Boka in 27/10 2019 redan nu.

Resultat i A-vapen Klass 1
1 Jesper Gaf Persson

2 Micko Bjorck

3 Fredrik Rdman

4 Tobias Stenmalm

5 Marcos Schultz

6 Samuel Aberg

7 Jamal Bild

8 Thorbjoérn Thulin

9 Janne Wihlborg

Resultat i A-vapen Klass 2
1 Magnus Dagmyr
2 Patrik Nilsson
3 Amel Osmanovic
4 Daniel Lundahl
5 Morgan Kiskanyadi
6 Jane Frobeson
7 Tore Franz
8 Anders Brodén
9 Daniel Rudberg
10 Lothar Neibuhr

Resultat i A-vapen Klass 3
1 Gabor Buzsaky
2 Krister Hellstrom
3 Hakan Pagels
4 Anders Hansson
5 Marcus Nygren
6 Jonas Ezzi
7 lvan Slabiak
8 Jack Nyman
9 Goran Oberg
10 Anders Ottosson
11 Bengt-Ake Ericsson
12 Kurt Petersen
13 Peter Persson
14 Lars Hallberg
15 Mats Browé
16 Peter Bergquist
17 Jonny Appelby
18 Jan Wabhlstrom
19 Rune Thomasson
20 Peter Vollberg

Valkomna !
Lunds PK 6/3 6/3 4/3
Vaxjo PK 4/2 6/3 4/3
Olofstroms PK 4/3 4/3 5/2
Kalmar PK 4/2 5/2 5/3
Vaxjo PK 3/2 4/3 21
Vaxjo PK 4/3 6/3 4/3
Vaxjo PK 32 211 11
Olofstréms PK 6/3 3/12 2/2
Emmaboda PK 4/3 1/1 4/2
Karlshamns PK 4/2 3/3 6/3
Johannishus PSK 5/3 4/3 6/4
Véaxjo PK 4/3 6/3 4/2
Olofstroms PK 6/3 4/3 6/4
Vetlanda PK 6/3 5/3 5/3
Lunds PK 6/3 5/3 4/3
Alvesta PSK 6/2 6/3 5/2
Billesholm-Ekeby PSK /0 3/3 5/4
Vetlanda PK 1/1 4/3 2/1
Malm6é Hemvarns SKF  5/3 3/3 2/1
Sjéormens PK 6/3 5/3 6/4
Lunds PK 6/3 6/3 6/4
Eslévs Skg PK 6/3 6/3 5/4
Lunds PK 6/3 4/2 6/4
Tingsryds PK 6/3 6/3 6/4
Lunds PK 5/3 5/3 6/4
Billesholm-Ekeby PSK  6/3 6/3 6/4
Kalmar PK 6/3 6/3 4/3
Lunds PK 6/3 6/3 6/3
Lunds PK 6/3 6/2 6/4
Vetlanda PK 6/3 6/3 6/4
Tingsryds PK 6/3 4/3 6/4
Eslévs Skg PK 6/3 5/3 5/4
PSKF Magnus Stenbock 6/3 6/3  4/2
Malmé PK 5/2 5/3 6/4
Johannishus PSK 6/3 6/3 6/4
Malmé PK 6/3 5/3 5/4
PSKF Magnus Stenbock 6/3 3/3 6/4
Eslévs Skg PK 6/3 3/2 5/3
Vaxjo PK 4/2 2/2 6/2

6/6
5/5
3/3
4/3
6/4
2/1
5/3
4/3
11

6/4
4/3
4/4
2/2
0/0
5/5
4/3
5/5
6/6
3/3

6/6
5/5
6/6
6/6
6/6
5/5
4/4
6/6
4/4
4/4
4/4
5/5
6/6
4/4
6/5
5/5
22
4/2
3/3
4/3

6/5
3/3
5/3
212
11
2/1
3/3
3/3
2/2

6/4
5/3
3/3
6/5
5/4
2/2
2/2
2/2
4/4
2/2

6/5
6/5
6/5
6/5
5/4
6/5
6/5
6/5
5/5
6/5
5/4
6/5
4/3
5/4
6/5
3/3
5/5
4/3
212
0/0

4/3
3/3
3/3
32
4/3
0/0
0/0
11
11

5/3
3/2
4/3
1/1
3/3
1/1
3/2
3/2
1/1
1/1

6/3
6/3
6/3
6/3
5/3
6/3
5/3
5/3
6/3
4/3
5/3
5/3
3/2
22
32
3/2
5/3
22
11
4/3

4/2
3/2
5/2
6/2
3/2
2/1
5/2
11
11

6/2
3/2
6/2
5/2
6/2
5/2
3/2
2/2
1/1
3/2

6/2
6/2
5/2
6/2
5/2
6/2
5/2
6/2
5/2
6/2
32
3/2
4/2
5/2
2/1
5/2
4/2
6/2
5/2
4/2

22
4/3
3/2
3/2
11
4/3
4/3
2/2
0/0

6/4
5/4
4/4
4/3
4/2
5/3
3/2
3/3
3/2
3/3

6/5
6/5
6/5
6/5
6/5
6/5
6/5
5/4
5/5
5/4
4/3
3/2
4/4
5/5
4/2
22
3/2
3/1
4/3
3/2

38/27
32/24
32/21
32/18
24/17
24/15
23/15
22/17
14/11

42/25
35/24
35/24
34/23
34/20
33/22
32/18
23/21
22/19
22/18

47/31
47/30
46/31
46/30
45/30
45/30
44/29
44/29
43/28
43/27
39/26
38/27
37127
37/25
37124
36/24
35/24
34/20
29/19
27/16
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Resultat i B-vapen Klass 2

1 Ylwa Larsson

Resultat i B-vapen Klass 3

1 Mats Granstrom

2 Mikael Falt

3 Fredrik Pehrson

4 Peter Johansson
5 Erling Dahl

6 Tommy Andersén

7 John Johansson
8 Patrick Larsson
9 Jenny Thomsson
10 Peter Larsson
11 Tony Lundberg
12 David Hecktor
13 Hanna Larsson
14 Lasse Amnestal
15 Eva Berndtson

Resultat i C-vapen Klass 1

1 Daniel Haker

2 Jesper Gaf Persson

3 Janne Wihlborg

4 Martin Johansson

5 Mats Lindgren
6 Marcus Schultz

7 Matthias Johansson
8 Tobias Stenmalm

9 Thorbj6érn Thulin

10 Pontus Pettersson

11 Fredrik Dahlof
12 Micko Bjorck
13 Jimmy Strand
14 Fredrik R6man
15 Jamal Bild

16 Sofie Paulsson

17 Mathias Simonsson

18 Samuel Aberg
19 Helene Nyqvist

Resultat i C-vapen Klass 2

1 Amel Osmanovic
2 Daniel Rudberg

3 Morgan Kiskanyadi
4 Toni Stockmarker

5 Jonas Telander
6 Dan Andersson
7 Tore Franz

8 Anders Brodén
9 Daniel Lundahl
10 Selim Neziraj
11 Patrik Nilsson
12 Andreas Jazek
13 Goran Persson

Myresjo PSK

Hogsby PK
Hassleholms PK
Eksjo PK
Johannishus PSK
Kalmar PK
Klippans PK
Johannishus PSK
Lunds PK
Johannishus PSK
Myresjo PSK
Klippans PK
Hassleholms PK
Lunds PK
Klippans PK
Kristianstads PK

Karlshamns PK
Lunds PK
Emmaboda PK
Tingsryds PK
Kalmar PK
Véaxjo PK
Véxjo PK
Kalmar PK
Olofstroms PK
Kalmar PK
Emmaboda PK
Véaxjo PK

P7 SKIF
Olofstroms PK
Véaxjo PK
Klippans PK
Olofstroms PK
Véaxjo PK
Olofstroms PK

Véaxjo PK
Vetlanda PK
Vetlanda PK
Johannishus PSK
Johannishus PSK
Tingsryds PK
Alvesta PSK

Billesholm-Ekeby PSK

Olofstroms PK
Lunds PK
Johannishus PSK
Kristianstads PK
Hassleholms PK

6/3

6/3
6/3
6/3
5/3
6/3
6/3
6/3
6/3
4/3
6/3
5/3
4/3
5/3
5/3
6/3

6/3
6/3
3/2
6/3
5/3
4/3
5/3
5/3
4/2
6/3
6/3
5/3
4/2
3/2
6/3
4/2
1/1
0/0
1/1

6/3
6/3
5/3
6/3
5/3
4/3
5/3
2/2
6/3
6/3
4/3
4/3
4/3

5/3

6/3
6/3
6/3
6/3
6/3
5/2
6/2
6/3
4/3
5/3
6/3
3/2
5/3
6/3
5/3

5/3
6/3
4/2
4/3
3/3
4/2
6/3
6/3
5/3
3/3
4/3
4/3
2/1
4/3
1/1
4/3
1/1
4/3
1/1

6/3
5/3
5/3
4/2
6/2
6/3
5/3
3/2
2/2
3/2
3/2
3/2
4/2

6/3

6/5
6/3
6/5
6/4
6/5
6/5
5/5
6/5
6/5
6/5
5/5
5/3
5/4
5/5
6/3

5/4
6/5
5/3
6/5
6/3
4/3
5/4
5/4
6/4
6/3
5/3
5/4
5/3
4/2
4/3
5/3
1/1
0/0
3/2

6/5
6/5
6/5
6/5
6/4
4/2
6/3
4/3
5/4
6/5
5/4
4/3
3/3

5/5

6/6
6/4
5/5
6/3
6/6
6/6
5/3
4/4
5/3
4/4
6/6
4/3
5/5
4/4
3/2

5/5
5/5
5/5
5/5
5/5
5/5
2/2
3/3
4/4
4/4
3/3
4/4
3/3
2/2
2/2
3/3
2/2
4/4
1/1

6/6
6/6
4/4
5/5
5/5
4/4
2/2
5/5
3/3
6/6
3/3
3/3
1/1

5/3

6/4
6/5
6/5
6/4
4/4
4/3
5/3
2/2
6/2
4/3
2/2
5/2
5/4
1/1
6/2

5/5
5/5
5/3
4/3
4/3
5/4
11
3/2
5/4
4/3
4/2
3/3
3/3
2/2
5/3
0/0
2/2
2/2
0/0

6/5
5/4
4/4
5/4
4/3
4/3
4/3
4/4
4/4
5/5
3/3
2/2
11

3/3

5/3
5/1
6/3
6/3
6/3
5/3
5/3
6/3
5/3
5/3
4/3
5/3
1/1
5/3
1/1

4/2
3/2
5/3
4/3
5/3
5/3
5/3
3/3
3/3
2/2
1/1
2/2
3/3
2/1
1/1
2/2
1/1
2/2
2/2

5/3
4/3
6/3
3/3
3/2
4/3
6/3
5/3
3/3
2/1
2/1
3/3
2/2

5/3

6/4
6/4
6/4
6/3
5/3
5/3
6/3
6/4
5/4
6/3
4/3
5/3
5/3
5/3
5/4

5/4
5/3
5/3
3/3
5/3
6/4
5/4
4/3
4/4
2/1
4/3
3/3
5/4
3/2
0/0
1/1
5/3
3/2
1/1

5/3
5/3
5/4
4/4
5/3
6/4
4/2
6/4
6/4
6/4
5/4
5/4
1/1

3/3

6/3
6/3
5/5
5/4
6/3
6/4
5/4
6/5
6/4
2/2
5/4
6/2
5/4
5/4
4/3

4/3
3/3
5/3
4/3
3/3
2/2
6/4
5/3
2/2
5/3
5/3
3/2
3/3
4/3
3/3
2/1
3/3
11
11

5/4
6/5
5/5
6/5
5/3
5/4
5/3
6/4
5/4
0/0
5/4
2/2
3/2

38/26

47/31
47/26
46/33
46/27
45/30
43/29
43/26
42/29
41/27
38/26
37/29
37/21
36/27
36/26
36/21

39/29
39/29
37/24
36/28
36/26
35/26
35/24
34/24
33/26
32/22
32/21
29/24
28/22
24/17
22/16
21/15
16/14
16/14
10/9

45/32
43/32
40/31
39/31
39/25
37/26
37/22
35/27
34/27
34/26
30/24
26/22
19/15
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Resultat i C-vapen Klass 3

1 Mats Granstrom
2 Anders Radeby

3 Anders Hansson
4 Anders Hornwall
5 Stefan Nilsson

6 Ivan Slabiak

7 Roger Tiensuu

8 Fredrik Pehrson

9 Mikael Andersson
10 Marcus Nygren
11 Tommy Andersén
12 Peter Johansson
13 Niklas Hallberg
14 Kurt Petersen

15 Jack Nyman

16 Krister Hellstrom
17 Martin Kardum
18 Stefan Persson
19 Peter Persson
20 Tomas Jonsson
21 David Hecktor
22 Erling Simon

23 Mattias Thomsson
24 Henrik Olsson
25 Jerry Pettersson
26 Fredrik Elmarsson
27 Mats Hartell

28 Jonas Ezzi

29 Hakan Pagels
30 Jonny Appelby
31 Mats Browé

32 Patrick Larsson
33 Peter Larsson
34 John Johansson
35 Claes Strand

36 Mikael Falt

37 Bengt-Ake Ericsson

38 Peter Bergquist
39 Magnus Hult

40 Magnus Olstenius
41 Anders Svensson
42 Tony Lundberg
43 Peter Vollberg

44 Gabor Buzsaky
45 Lars Hallberg

46 Per Olsson

47 Ulf Nygren

48 Lasse Amnestal

Resultat i Damer Klass 2

1 Ylwa Larsson

2 Jane Froébeson
3 Marie Roswall

4 Anna Elmarsson

Resultat i Damer Klass 3

1 Thette Holmberg
2 Carin Jansson
3 Jenny Thomsson
4 Eva Berndtson

Hogsby PK
Landskrona PK
Lunds PK
Overums PK
Emmaboda PK
Billesholm-Ekeby PSK
Véaxjo PK

Eksjo PK
Johannishus PSK
Tingsryds PK
Klippans PK
Johannishus PSK
Karlshamns PK
Tingsryds PK
Kalmar PK

Lunds PK

Malmé PK

Lunds PK

Eslovs Skg PK
Vimmerby PSK
Hassleholms PK
SP Ljungby
Johannishus PSK
Karlshamns PK
Olofstroms PK
Kalmar PK
Malmé PK

Lunds PK

Eslovs Skg PK
Malmé PK
Malmé PK

Lunds PK
Myresjé PSK
Johannishus PSK
Landskrona PK
Hassleholms PK
Vetlanda PK
Johannishus PSK
Overums PK
Eslovs Skg PK
Karlshamns PK
Klippans PK
Véaxjo PK
Sjoormens PK

6/3
6/3
6/3
6/3
6/3
6/3
6/3
6/3
6/3
6/3
6/3
6/3
5/3
6/3
6/3
5/3
5/3
6/3
6/3
6/3
6/3
6/3
6/3
6/3
6/3
6/3
6/3
6/3
6/3
6/3
6/3
6/3
6/3
6/3
6/3
6/3
5/3
5/3
5/3
5/3
4/3
6/3
4/3
0/0

PSKF Magnus Stenbock 5/3

Kristianstads PK
Tingsryds PK
Klippans PK

Myresjo PSK
Lunds PK
Lunds PK
Kalmar PK

Kristianstads PK
Overums PK
Johannishus PSK
Kristianstads PK

4/3
5/3
5/3

6/3
4/2
6/3
4/3

5/3
6/3
5/3
5/3

6/3
6/3
6/3
6/3
6/3
6/3
6/3
6/3
6/3
5/3
6/3
5/3
6/3
6/3
6/3
6/3
6/3
6/3
6/3
6/3
6/3
5/3
5/3
4/3
6/3
6/3
5/3
5/3
6/3
6/3
5/3
4/2
6/3
5/3
6/3
6/3
6/3
5/3
6/3
6/3
4/2
4/3
6/2
4/2
4/3
4/2
6/3
4/3

6/3
5/3
4/3
6/3

6/3
4/2
5/2
4/2

6/5
6/5
6/5
6/5
5/4
6/5
6/4
6/5
6/5
6/5
6/4
6/5
6/5
6/4
5/4
6/5
6/5
5/5
5/4
5/4
5/4
6/5
5/4
5/5
6/5
6/5
5/4
6/5
5/4
6/5
5/4
5/4
6/5
6/5
5/4
5/3
6/5
6/5
6/5
3/2
6/5
4/3
6/3
6/5
6/5
6/5
4/3
3/2

6/3
6/5
6/5
6/5

6/5
6/5
6/5
5/3

6/6
6/6
6/6
6/6
6/6
6/6
5/5
6/6
6/6
6/6
5/5
5/5
6/6
6/6
5/5
6/6
5/5
6/6
6/6
5/5
6/6
5/5
5/5
5/5
5/5
6/6
6/6
5/5
3/3
4/4
5/5
6/6
5/5
4/4
4/4
3/3
4/4
3/3
2/2
5/5
5/5
5/5
6/6
4/4
2/2
2/2
4/4
3/3

5/5
4/4
6/6
0/0

5/5
4/4
6/6
3/3

6/5
6/5
6/5
6/5
6/5
4/3
6/5
6/5
6/4
5/4
6/5
6/3
5/4
5/4
5/4
5/4
6/5
6/5
6/5
5/4
5/4
6/5
5/5
6/5
5/5
5/5
5/4
5/4
6/5
4/4
5/4
6/5
6/5
6/5
5/4
3/3
5/4
5/4
5/4
3/3
6/5
5/4
3/2
6/5
4/3
2/2
4/4
1/1

4/4
5/4
3/3
5/3

6/5
6/5
4/3
3/2

6/3
5/3
6/3
5/3
6/3
6/3
5/3
6/3
6/3
6/3
6/3
6/3
6/3
6/3
5/3
6/3
5/3
5/3
4/2
6/3
6/3
5/3
6/3
5/3
5/3
4/2
4/2
6/3
6/3
4/3
5/3
5/3
5/3
5/3
4/3
6/3
3/2
4/2
3/2
5/3
3/2
6/3
4/3
5/3
3/3
4/3
3/3
6/3

5/3
4/3
3/2
5/3

5/3
6/3
5/3
3/2

6/4
6/4
6/4
6/4
5/4
6/4
6/4
6/4
5/3
6/4
5/3
6/4
5/3
3/2
6/4
3/3
4/3
5/4
6/4
6/4
4/2
3/3
4/4
6/4
4/3
5/4
6/4
4/2
6/4
6/4
5/4
6/4
5/4
3/2
5/3
6/4
5/4
5/4
6/4
5/4
6/4
3/2
5/4
5/4
5/4
5/4
5/4
3/3

6/4
6/4
4/3
4/3

5/3
4/4
5/4
4/3

6/4
6/5
5/4
5/5
6/5
6/5
6/5
4/3
5/4
5/4
5/4
5/3
5/4
6/4
6/3
6/5
6/5
4/3
4/4
4/3
5/3
6/5
6/5
5/4
5/4
4/3
5/4
5/4
4/3
5/4
5/4
3/3
2/2
5/4
5/4
5/3
5/3
5/5
5/5
6/4
3/2
4/3
3/2
6/5
4/4
6/4
11
4/4

4/2
6/3
5/4
4/3

5/5
5/4
4/3
3/2

48/33
47/34
47/33
46/34
46/33
46/32
46/32
46/32
46/31
45/32
45/30
45/29
44/31
44/29
44/29
43/32
43/32
43/32
43/31
43/29
43/28
42/32
42/32
42/32
42/31
42/31
42/30
42/29
42/28
41/30
41/30
41/30
41/30
40/29
40/28
40/25
39/28
38/29
38/28
38/27
37/28
37/26
37/25
36/28
33/27
33/25
32/25
29/22

42127
40/28
37/29
34/23

43/32
41/30
40/29
30/20
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Resultat i Veteraner yngre
1 Leif Abrahamsson
2 Ingvar Thoérnquist
3 UIf Petersson
4 Anders Ottosson
5 Bengt Olausson
6 Sievert Johansson
7 Erling Dahl
8 Jan Wahlstrém
9 Lars Nilsson
10 Rune Thomasson

Resultat i Veteraner aldre
1 Borje Nilsson
2 Jan Bergh

Resultat i Klass juniorer
1 Emelie Falt
2 Helmar Nilsson
3 Hanna Larsson

Resultat i R-vapen Klass 1
1 Fredrik Dahlof
2 Pontus Pettersson
3 Mats Lindgren
4 Martin Johansson

Resultat i R-vapen Klass 2
1 Bengt Olausson
2 Toni Stockmarker
3 Anna Elmarsson
4 Dan Andersson
5 Selim Neziraj
6 Jonas Telander
7 Andreas Jazek
8 Sievert Johansson

Resultat i R-vapen Klass 3
1 Mattias Thomsson
2 Anders Hornwall
3 Tomas Jonsson
4 Stefan Nilsson
5 Jerry Pettersson
6 Mikael Andersson
7 Roger Tiensuu
8 Leif Abrahamsson
9 Magnus Hult
10 Stefan Persson
11 Ingvar Thérnquist
12 Fredrik EImarsson
13 Carin Jansson
14 Erling Simon
15 Claes Strand
16 Thette Holmberg
17 UIf Nygren
18 Martin Kardum
19 Mats Hartell
20 Magnus Olstenius
21 Anders Radeby
22 Per Olsson

Kalmar PK 6/3
SP Ljungby 6/3
Ronneby/F17 PK 6/3
Lunds PK 4/2
Johannishus PSK 5/3
Tingsryds PK 5/3
Kalmar PK 6/3

PSKF Magnus Stenbock 5/3

Eslovs Skg PK 5/3
Eslovs Skg PK 4/2
Emmaboda PK 3/3
KA 2 PSK 6/3
Hassleholms PK 5/3
Emmaboda PK 6/3
Lunds PK 5/3
Emmaboda PK 4/3
Kalmar PK 4/2
Kalmar PK 4/2
Tingsryds PK 3/3
Johannishus PSK 6/3
Johannishus PSK 6/3
Kalmar PK 6/2
Tingsryds PK 5/2
Lunds PK 6/3
Johannishus PSK 5/3
Kristianstads PK 4/3
Tingsryds PK 5/2
Johannishus PSK 6/3
Overums PK 6/3
Vimmerby PSK 6/3
Emmaboda PK 6/3
Olofstroms PK 6/3
Johannishus PSK 6/3
Véaxjo PK 6/3
Kalmar PK 6/3
Overums PK 6/3
Lunds PK 6/3
SP Ljungby 5/3
Kalmar PK 6/3
Overums PK 6/3
SP Ljungby 5/3
Landskrona PK 6/3
Kristianstads PK 6/3
Tingsryds PK 6/3
Malmo PK 6/3
Malmo PK 5/3
Eslovs Skg PK 6/3
Landskrona PK 6/3
Kristianstads PK 3/2

6/3
4/3
5/3
5/3
6/3
6/3
4/2
4/2
4/2
3/2

6/3
5/2

6/3
6/3
4/3

4/2
4/3
3/2
0/0

4/3
6/3
4/2
5/3
4/2
11
3/2
4/3

6/3
6/3
6/3
6/3
6/3
6/3
6/3
6/3
6/3
6/3
6/3
6/3
5/3
5/3
6/3
4/3
4/2
6/3
3/3
4/3
5/3
4/3

6/3
6/5
6/5
6/5
5/3
5/3
4/3
6/3
6/3
2/2

6/4
0/0

6/3
414
6/5

6/2
4/3
5/2
4/2

6/4
6/4
6/2
4/3
5/4
6/4
5/2
5/4

6/4
6/4
6/4
6/4
5/3
6/4
6/4
6/4
4/4
6/4
6/4
6/4
6/4
5/3
6/4
5/4
6/4
6/3
5/4
5/3
5/4
5/4

4/4
6/6
6/6
5/5
3/3
6/6
3/3
414
4/4
3/3

6/6
3/3

3/3
5/5
3/3

4/4
4/3
312
1/1

6/6
6/4
6/4
5/3
4/4
3/3
2/2
0/0

6/6
6/6
6/6
5/5
6/4
5/5
6/6
5/5
6/6
6/6
3/3
5/5
6/6
6/6
5/5
5/5
4/3
4/4
5/5
414
5/5
3/3

6/4
6/5
3/3
6/5
6/5
5/4
4/3
4/3
11
4/4

2/2
4/3

3/3
6/5
5/4

414
2/11
2/11
212

5/4
3/2
4/2
5/3
5/4
0/0
2/2
2/2

6/5
5/4
5/4
6/5
5/5
5/5
6/5
6/5
5/4
5/4
6/5
6/4
6/5
6/5
5/4
6/5
5/4
4/3
5/4
4/4
4/4
3/3

6/3
4/3
4/3
1/1
3/3
2/1
4/3
3/3
5/3
3/2

2/2
5/3

6/3
2/2
3/2

4/3
11
1/1
0/0

5/3
4/3
5/3
4/3
2/2
6/3
4/3
0/0

6/3
6/3
5/3
5/3
6/3
6/3
6/3
5/3
5/3
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3/2
3/2
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3/2
11
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5/4
6/3
3/3
5/3

4/3
4/3

5/4
2/2
4/3

3/2
1/1
1/1
4/2

5/2
4/2
5/2
4/2
4/2
4/2
2/1
3/2

6/2
6/2
6/2
6/2
5/2
4/2
4/2
4/2
4/2
4/2
6/2
5/2
5/2
4/2
4/2
6/2
5/2
4/2
4/2
3/2
3/2
2/1

6/3
5/4
4/4
5/5
212
312
4/3
212
3/3
312

2/1
3/2

5/3
5/3
3/2

6/3
3/1
3/3
2/1

4/2
3/2
2/1
5/3
2/2
5/3
3/2
5/3

6/5
6/5
6/5
5/4
6/5
6/5
4/3
5/4
6/5
3/3
5/5
4/2
4/4
5/4
3/3
4/4
6/4
3/3
4/2
4/4
3/3
212

46/26
43/33
39/31
38/30
36/26
36/25
34/24
34/23
31/22
27120

31/24
30/19

39/25
36/27
33/25

35/23
23/15
22/14
16/11

41/27
38/23
38/18
37/22
32/23
30/19
25/17
24/16

48/31
47/30
46/30
45/29
45/28
44/30
44/29
43/29
42/30
42/28
42/28
42/25
41/30
41/29
40/27
39/28
39/24
38/24
35/26
34/26
34/26
23/19
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Resultat Lag C
1 Lunds PK 1

2 Vaxj6 PK

3 Johannishus PSK

4 Tingsryds PSK

5 Overums pk

6 Eslévs Skg PK

7 Vetlanda PK

8 Lunds PK 2

9 Kalmar PK

10 Klippans PK

11 Kristianstads PK

133/97

128/89

125/87

125/86

125/92

123/86

122/91

122/88

120/84

111/78

106/77

Anders Hansson
Krister Hellstrom
Stefan Persson

Roger Tiensuu
Amel Osmanovic
Peter Vollberg

Peter Johansson
John Johansson
Jenny Thomsson

Marcus Nygren
Kurt Petersen
Sievert Johansson

Anders Hornwall
Carin Jansson
Magnus Hult

Hakan Pagels
Magnus Olstenius
Peter Persson

Daniel Rudberg
Morgan Kiskanyadi
Bengt-Ake Ericsson

Jonas Ezzi
Patrick Larsson
Jesper Gaf Persson

Jack Nyman
Fredrik EImarsson
Erling Dahl

Tommy Andersén
Tony Lundberg
Lasse Amnestal

Thette Holmberg
Per Olsson
Eva Berndtson

47/33
43/32
43/32

46/32
45/32
37/25

45/29
40/29
40/29

45/32
44/29
36/25

46/34
41/30
38/28

42/28
38/27
43/31

43/32
40/31
39/28

42/29
41/30
39/29

44/29
42/31
34/24

45/30
37/26
29/22

43/32
33/25
30/20
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10
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10

15
15
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Resultat Lag ABR
1 Lunds PK

2 Kalmar PK

3 Johannishus PSK

4 Tingsryds PSK

5 Eslovs Skg PK

135/88

131/84

128/85

122/81

117/84

Krister Hellstrém
Anders Hansson
Stefan Persson

Erling Dahl
Jack Nyman
Fredrik EImarsson

Mattias Thomsson
Mikael Andersson
Peter Bergquist

Marcus Nygren
UIf Nygren
Kurt Petersen

Hakan Pagels
Peter Persson
Magnus Olstenius

47/30
46/30
42/28

45/30
44/29
42/25

48/31
44/30
36/24

45/30
39/24
38/27

46/31
37127
34/26

12
12

12
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Individuellt poangvandringspris Vapengrupp C

2014 2015 2016 2017 2018 Totalt

Mats Granstrom Hogsby PK 10 6 9 10 35
Ivan Slabiak Billesholm-Ekeby PSK 9 6 5 20
Mattias Thomsson Johannishus PSK 10 8 1 19
Anders Hansson Lunds PK 4 1 3 8 16
Peter Johansson Johannishus PSK 9 5 14
Anders Hornwall Overums PK 1 3 2 7 13
Stefan Nilsson Emmaboda PK 6 6 12
Markus Nygren Tingsryds PSK 10 10
Jack Nyman Kalmar PK 10 10
Anders Radeby Landskrona PK 9

Peter Andersson
Patrik Mansson
Tony Johansson
Peter Bergquist
Leif Abrahamsson
Markus Andersson
Tomas Svalo
Markus Jacobsson
Erik Sandell

Per Klingberg
Stefan Persson
Jonas Ezzi

Roger Tiensuu
Hakan Pagels
Peter Sternersson
Arthur Hentze
Fredrik Pehrson
Thorsten Eskilsson
Sven-Erik Karlsson
Mikael Andersson
Patrick Larsson
Anders Persson
Jonas Garpenstedt
Markus Dannberg

Vinstsumma

Ankarsrum PSF
Eslovs SKG PK
KA2 PSK
Johannishus PSK
Kalmar PK
Johannishus PSK

Billesholm-Ekeby PSK

Lunds PK

Nybro PK

Eksjo SG

Lunds PK

Lunds PK

Véaxjo PK

Eslovs SKG PK
SP Ljungby
Loénsboda PSK
Eksj6 SG
Kristianstad PK
Johannishus PSK
Johannishus PSK
Lunds PK
Landskrona PK
Hogsby PK

Pited PK

10:- / start avsatts till poangpriset

Vi gratulerar Mats Granstrom Hogsby PK som tog hem priset !
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